
      柔道部   

 

２０２５年現在、柔道部は４年生５人で活動しています。 

顧問の赤迫先生（一般科）を中心に高専大会で結果を残せるように日々努力して 

います。 

今年度の成績 

4年経営情報学科 稻田健太朗 

●中国地区高専大会（米子） 

個人・無差別級 優勝    

●全国高専大会（北九州） 

個人・無差別級 二回戦敗退（ベスト８）    

 

入部から４年間部活動に励み、毎年高専大会に出場してきました。 

毎年全国高専大会に出場できたことは、キャプテンとして誇りに思います。 

そして、宇部高専の名前を背負って挑むことは、これからの学校生活や社会との 

関わりにおいて良いことになると思います。 

日頃から後援会からは多大なる支援をいただいております。 

今年度も全国高専大会旅費等の援助を賜り、 

厚く御礼申し上げます。 

今後とも、ご支援の程、よろしくお願いします。 


